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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 14 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
8.6.2024. - 10:55 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 56.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.3.2024.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1856.91 DRACIC, Kenan STSA Beograd (SRB) 24.3.2024.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1659.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:02.25 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 11.5.2024.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

12 godina i mlađi

1. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 1:25.54 219 41.38 44.16
2. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:26.17 214 42.24 43.93
3. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:26.59 211 42.97 43.62
4. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:27.92 202 42.94 44.98
5. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:28.96 195 42.42 46.54
6. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:28.98 195 44.35 44.63
7. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:30.51 185 44.21 46.30
8. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:32.38 174 46.06 46.32
9. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:35.03 160 47.05 47.98

10. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:36.09 154 48.13 47.96
11. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 1:36.33 153 47.16 49.17
12. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 1:42.06 129 48.64 53.42
13. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 1:42.85 126 48.78 54.07
14. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:43.62 123 50.44 53.18
15. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 1:44.16 121 51.20 52.96
16. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:45.21 117 52.18 53.03
17. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:45.94 115 49.31 56.63
18. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 1:46.88 112 53.47 53.41
19. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 1:47.07 111 51.80 55.27
20. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:49.56 104 54.97 54.59
21. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:51.31 99 56.04 55.27
22. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 1:57.29 85 59.00 58.29
23. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 1:57.50 84 1:01.53 55.97
24. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 1:58.15 83 54.66 1:03.49
25. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:58.74 82 1:00.41 58.33
26. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:59.28 80 57.40 1:01.88
27. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 2:06.27 68 1:00.56 1:05.71

DSQ ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 1:56.67 56.86 59.81

13 - 14 godina

1. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:10.96 384 B 34.47 36.49
2. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:12.08 366 B 34.91 37.17
3. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:18.27 286 B 38.85 39.42
4. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:18.37 285 B 36.98 41.39
5. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 1:18.83 280 B 38.43 40.40
6. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:19.11 277 B 38.78 40.33
7. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 1:19.21 276 B 39.04 40.17
8. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:20.87 259 R 39.37 41.50
9. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:22.44 245 R 38.82 43.62

10. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:23.46 236 41.55 41.91
11. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:25.43 220 40.51 44.92
12. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:27.15 207 42.37 44.78
13. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:28.16 200 44.10 44.06
14. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:32.60 173 45.39 47.21
15. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:33.64 167 45.21 48.43

PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:33.64 167 47.01 46.63
17. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 1:37.78 146 46.84 50.94
18. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 1:38.94 141 46.53 52.41
19. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:45.56 116 50.32 55.24
20. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:46.09 115 51.01 55.08
21. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 1:49.52 104 52.75 56.77
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 14, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim

15 - 16 godina

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 1:05.57 487 A 31.54 34.03
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 1:06.64 464 A 32.78 33.86
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:08.26 431 A 33.39 34.87
4. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:16.12 311 B 36.96 39.16
5. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:17.39 296 B 37.68 39.71

DSQ MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:38.83 1:37.98 0.85

17 - 18 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 1:04.64 508 A 29.20 35.44
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 1:05.78 482 A 30.61 35.17
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:07.79 441 A 33.74 34.05
4. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:09.07 416 A 34.13 34.94
5. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 1:09.68 406 A 34.32 35.36
6. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:17.21 298 B 37.51 39.70
7. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 1:35.76 156 47.23 48.53

19 godina i stariji

1. NURKIC KACAPOR, Mak Edvin05 PSBiH 59.84 641 A 29.29 30.55
2. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović03 Bosna, SA 1:06.06 476 A 27.87 38.19

Otvoreno

1. NURKIC KACAPOR, Mak Edvin05 PSBiH 59.84 641 A 29.29 30.55
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 1:04.64 508 A 29.20 35.44
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 1:05.57 487 A 31.54 34.03
4. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 1:05.78 482 A 30.61 35.17
5. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović03 Bosna, SA 1:06.06 476 A 27.87 38.19
6. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 1:06.64 464 A 32.78 33.86
7. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:07.79 441 A 33.74 34.05
8. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:08.26 431 A 33.39 34.87
9. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:09.07 416 A 34.13 34.94

10. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 1:09.68 406 A 34.32 35.36
11. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:10.96 384 B 34.47 36.49
12. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:12.08 366 B 34.91 37.17
13. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:16.12 311 B 36.96 39.16
14. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:17.21 298 B 37.51 39.70
15. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:17.39 296 B 37.68 39.71
16. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:18.27 286 B 38.85 39.42
17. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:18.37 285 B 36.98 41.39
18. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 1:18.83 280 B 38.43 40.40
19. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:19.11 277 B 38.78 40.33
20. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 1:19.21 276 B 39.04 40.17
21. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:20.87 259 R 39.37 41.50
22. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:22.44 245 R 38.82 43.62
23. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:23.46 236 41.55 41.91
24. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:25.43 220 40.51 44.92
25. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 1:25.54 219 41.38 44.16
26. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:26.17 214 42.24 43.93
27. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:26.59 211 42.97 43.62
28. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:27.15 207 42.37 44.78
29. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 1:27.92 202 42.94 44.98
30. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:28.16 200 44.10 44.06
31. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:28.96 195 42.42 46.54
32. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 1:28.98 195 44.35 44.63
33. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:30.51 185 44.21 46.30
34. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:32.38 174 46.06 46.32
35. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:32.60 173 45.39 47.21
36. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:33.64 167 45.21 48.43

PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:33.64 167 47.01 46.63
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 14, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

38. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:35.03 160 47.05 47.98
39. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 1:35.76 156 47.23 48.53
40. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:36.09 154 48.13 47.96
41. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 1:36.33 153 47.16 49.17
42. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 1:37.78 146 46.84 50.94
43. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 1:38.94 141 46.53 52.41
44. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 1:42.06 129 48.64 53.42
45. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 1:42.85 126 48.78 54.07
46. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:43.62 123 50.44 53.18
47. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 1:44.16 121 51.20 52.96
48. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:45.21 117 52.18 53.03
49. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 1:45.56 116 50.32 55.24
50. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 1:45.94 115 49.31 56.63
51. SMAJLEFENDIĆ, Vedad 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:46.09 115 51.01 55.08
52. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 1:46.88 112 53.47 53.41
53. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 1:47.07 111 51.80 55.27
54. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 1:49.52 104 52.75 56.77
55. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:49.56 104 54.97 54.59
56. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:51.31 99 56.04 55.27
57. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 1:57.29 85 59.00 58.29
58. DJUMISIC, Denis 15 Olymp-Banja Luka 1:57.50 84 1:01.53 55.97
59. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 1:58.15 83 54.66 1:03.49
60. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 1:58.74 82 1:00.41 58.33
61. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:59.28 80 57.40 1:01.88
62. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 2:06.27 68 1:00.56 1:05.71

DSQ MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:38.83 1:37.98 0.85
DSQ ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 1:56.67 56.86 59.81


